bir şirketler topluluğuna ait şirketler arasında toplam 5 

adet Güneş Enerji Santrali Proje Geliştirme-Danışmanlık 

sözleşmesi imzalanmış olup, sözleşmelerin toplam tutarı 

KDV hariç 88.730.235 TL'dir. 

 PNLSN: Şirketimiz, Konya merkezli özel bir firmadan, 

25.09.2023 tarihinde KDV dahil 875.304 USD 

(Sekizyüzyetmişbeşbin üçyüzdört Amerikan Doları) 

tutarında sandviç panel siparişi almıştır.  

 ALARK: Alarko Holding A.Ş. Yönetim Kurulu 

tarafından;Havacılık sektöründe faaliyet 

göstermek üzere 30.000.000,- TL 

(otuzmilyonTürkLirası) sermayeli bir anonim